
 

Uchwała nr 24/2021/2022 

Rady Wydziału Wychowania Fizycznego i Zdrowia 

w Białej Podlaskiej 

z dnia 14 września 2022 r. 

 

 

 

w sprawie: zaopiniowania wniosków o przyznanie Stypendium Ministra 

 

 

Działając na podstawie art. 359 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. 2018 poz. 1668), Rada Wydziału Wychowania Fizycznego i Zdrowia 

w Białej Podlaskiej na posiedzeniu w dniu 14 września 2022 r., uchwala co następuje: 

 

§ 1 

1. Pozytywnie opiniuje wniosek niżej wymienionych studentów IV roku studiów jednolitych 

magisterskich na kierunku Fizjoterapia,  o przyznanie Stypendium Ministra studentom: 

• Pani Dominice Sacharuk 

• Pani Annie Martyniuk 

• Panu Przemysławowi Pietruczukowi 

• Panu Kacprowi Myszce 

 

2. Wnioskuje do JM Rektora prof. dr hab. Bartosza Molika, o dalsze procedowanie wniosków.  

 

§ 2 

Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia określonym w nagłówku. 

 

 
 
 
 

 


